

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94389051

Data publicarii 06.03.24 Coduri CPV 15800000-6 15890000-3

Pretul estimativ: 4.412,29 RON - 4.412,29 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 LAMAI CAL I TR Kg 3.00 5.87000 17.61000 2 PASCAL BRANZA BURDUF PUNGA Kg 4.60 24.31000 111.83000 Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CEAPA CAL I TR Kg 30.50 3.12000 95.16000 2 CIUPERCI TAIATE EDENIA 450G Buc 20.00 8.26000 165.20000 3 FASOLE BOABE CAL I POLONIA 10KG/SAC (BOB MARE) Buc 1.00 80.73000 80.73000 4 HOCHLAND ALMETTE SMANTANA 150G Buc 32.00 5.78000 184.96000 5 LAPTE POIANA FLORILOR UHT 1.5% 1L Buc 24.00 4.68000 112.32000 6 MIX MEXICAN ALFREDO PG CONG 400G Buc 40.00 4.31000 172.40000 7 MORCOV RO CAL I Kg 30.30 3.21000 97.26000 8 PANDA GASTRO CU SMANTANA 5KG Buc 3.00 45.23000 135.69000 9 PASTARNAC RADACINA POL CAL I Kg 15.40 7.98000 122.89000 10 PATRUNJEL RADACINA CAL I POL Kg 10.20 7.98000 81.40000 11 TELINA RAD CAL I RO Kg 13.30 4.59000 61.05000 12 UNT PANDA 65% PACHET 200G Buc 27.00 6.97000 188.19000 13 USTUROI CAL I CHINA Kg 3.00 21.10000 63.30000 NUME UM cantitate pret 3.BISC.PETIT B.100G VANILIE TECSA (30/CT) CT 6.00 30.83 3.FINETTI 200 GR. (12) BUC 30.00 6.81 4.BORS ACRISORUL 1.5L(6/BAX) BAX 6.00 15.60 4.CIMBRU 8G COSMIN (30) CT 2.00 44.86 4.FASOLE NATURA BOB MARE 1KG (6/BAX)RBL BAX 2.00 55.50 4.GRIS PAMBAC 500G(10) BUC 10.00 1.19 4.HALVA 200G TECSA CACAO (20) BUC 30.00 3.05 4.MALAI ENACHE 1KG NEGRU(10/BAX) BAX 3.00 35.32 4.MAZARE BONDUELLE CT 850ML (12) BUC 72.00 8.17 4.OREZ DERONI V. 1KG (10/BAX) BAX 5.00 62.39 4.PASTA TOM.OLY.28% 720G(6/BAX) BAX 6.00 63.8